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Okrągłe opakowanie jednorazowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okrągłe opakowanie 
jednorazowe, przeznaczone do pakowania środków spożywczych, 
a szczególnie wyrobów i przetworów mięsnych, garmażeryjnych, rybnych, 
cukierniczych lub dowolnych innych podobnych. 

W odniesieniu do znanych opakowań, stanowiących różne bryły 
geometryczne, nowość i indywidualny charakter postaci wzoru 
przemysłowego przejawia się w jego konturach, oraz strukturze 
i ornamentacji opakowania, tworzących charakterystyczną postać 
opakowania. 

Okrągłe opakowanie jednorazowe według wzoru przemysłowego ma 
kształt odwróconego ściętego stożka, którego podstawą jest okrąg 
o mniejszej średnicy, stanowiący dno opakowania, posiadający pierścień 
przetłoczony przy jego zewnętrznej krawędzi. 
Pobocznica stożka, stanowiąca boczną ścianę okrągłego opakowania 
jednorazowego, rozchyla się ku górze i zakończona jest kołnierzem 
zewnętrznym wykończonym pogrubiającym przewalcowaniem. 
W okrągłym opakowaniu jednorazowym według wzoru przemysłowego 
boczna ściana opakowania zaopatrzona jest, na ęgłej swojej długości, 
w powtarzalne ozdobne wklęsłe przemoczenia w kształcie fragmentu 
pobocznicy stożka ostrego, którego wierzchołek skierowany j ea ku górze 
opakowania, a przemoczenia kończą się pod górnym wewnętrznym 
kołnierzem. 



Górna, otwarta część jednorazowego opakowania zakończona 
zewnętrznym kołnierzem pokrywana jest odrywalną pokrywą, 
zabezpieczającą zawartość opakowania przed czynnikami zewnętrznymi. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego wytwarzane może być z folii 
aluminiowej, korzystnie metodą tłoczenia. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, wyróżniające go od innych, znanych 
opakowań, charakteryzują się tym, że okrągłe opakowanie jednorazowe 
według wzoru przemysłowego ma kształt odwróconego ściętego stożka, 
a jego podstawą jest okrąg o mniejszej średnicy stanowiący dno 
opakowania, które posiada pierścień przetłoczony przy jego zewnętrznej 
krawędzi. 
Pobocznica stożka, stanowiąca boczną ścianę okrągłego opakowania 
jednorazowego rozchyla się ku górze i zakończona jest kołnierzem 
zewnętrznym wykończonym pogrubiającym przewalcowaniem. 
Boczna ściana okrągłego opakowania jednorazowego według wzoru 
przemysłowego, zaopatrzona jest na całej swojej długości w powtarzalne 
ozdobne wklęsłe przetłoczenia o kształcie fragmentu pobocznicy stożka 
ostrego, którego wierzchołek skierowany jest ku górze opakowania, 
a przetłoczenia kończą się pod górnym zewnętrznym kołnierzem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano w ujęciu schematycznym na 
załączonym rysunku. 



Rys. 
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